

# ÅRSREDOVISNING

för

## Melkersson Event & Konsult AB

Org.nr. 556964-2217

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christer Melkersson, Styrelseledamot  
2025-02-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har catering- och eventverksamhet samt bedriver konsultverksamhet inom restaurangbranschen. Bolaget bedriver även handel med blommor, dekor och inredning.

Företagets säte är Kungälv

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat pga minskat antal bokningar från en större kund. Detta varierar under åren.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 647 076	7 842 500	7 654 407	4 755 724
Resultat efter finansiella poster	-214 872	981 599	1 216 846	242 163
Soliditet (%)	61,90	62,28	46,28	1,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Till året 2021/2022 utökades verksamheten med bland annat mer tjänster och fler kunder varför nettoomsättningen ökade det året mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	737 226	587 829	1 375 055
Utdelning		-375 000	0	-375 000
Balanseras i ny räkning		587 829	-587 829	0
Årets resultat			-21 872	-21 872
Belopp vid årets utgång	50 000	950 055	-21 872	978 183

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	950 055
Årets resultat	-21 872
	<hr/>
	928 183

# Melkersson Event & Konsult AB

Org.nr. 556964-2217

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>928 183</u>
928 183

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Melkersson Event & Konsult AB

Org.nr. 556964-2217

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2023-09-01 2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 647 076	7 842 500
Övriga rörelseintäkter		<u>155 945</u>	<u>67 282</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 803 021</b>	<b>7 909 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 352 233	-2 902 572
Övriga externa kostnader		-1 850 304	-1 464 129
Personalkostnader	2	-2 787 032	-2 536 968
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-46 550</u>	<u>-23 920</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 036 119</b>	<b>-6 927 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-233 098</b>	<b>982 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 737	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 511</u>	<u>-932</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 226</b>	<b>-594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-214 872</b>	<b>981 599</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>193 000</u>	<u>-240 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>193 000</b>	<b>-240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 872</b>	<b>741 599</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-153 770
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 872</b>	<b>587 829</b>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>223 971</u>	<u>51 327</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		223 971	51 327
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		223 971	51 327
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>277 663</u>	<u>270 738</u>
Summa varulager		277 663	270 738
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		199 142	429 307
Övriga fordringar		49 976	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>331 596</u>	<u>147 140</u>
Summa kortfristiga fordringar		580 714	576 447
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>878 810</u>	<u>1 933 993</u>
Summa kassa och bank		878 810	1 933 993
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 737 187	2 781 178
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 961 158</b>	<b>2 832 505</b>

BALANSRÄKNING	2024-08-31	2023-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	950 055	737 226
Årets resultat	-21 872	587 829
Summa fritt eget kapital	928 183	1 325 055
<b>Summa eget kapital</b>	978 183	1 375 055
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	297 000	490 000
Summa obeskattade reserver	297 000	490 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	302 474	371 432
Skatteskulder	0	321 054
Övriga skulder	157 392	126 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	226 109	148 418
Summa kortfristiga skulder	685 975	967 450
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 961 158</b>	<b>2 832 505</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,5

5,0

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

301 770

279 770

Inköp

219 194

22 000

Försäljningar/utrangeringar

-22 500

0

Utgående anskaffningsvärden

498 464

301 770

Ingående avskrivningar

-250 443

-226 523

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

22 500

0

Årets avskrivningar

-46 550

-23 920

Utgående avskrivningar

-274 493

-250 443

Redovisat värde

223 971

51 327

## NOTER

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ytterby

*Christer Melkersson*

Christer Melkersson

2025-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2025.

*David Hartman*

David Hartman

Auktoriserad revisor FAR
